de lnformadón Públicadel Estado de Jaliscoy sus Munidplos.-

SEGUNDO.- Por dICha responsabilidad se Impone a la C. Azucena

Arce Huerta, entonces Titular de la Unidad de Transparencia del H.

Ayuntamiento Constitucional de Mixtlán, Jalisco, AMONESTACIÓN

PÚBUCA, así como MULTA por el equivalente a 255 doscientos cincuenta y

cinco días de salario mínimo, que asciende a la cantidad de $16,513.80

(dl(!Cisé;smil quinientos trece pesos 80/100 moneda nedonal). a razón de

$64.76 (sese~ y aetro pesos 76/100 moneda nadotlal), que corresponde

al salario mínimo diario general vigente en la ZOna Metropolltal'\a de